‘ teneatur et debeat antequam ad dictum regimen accedat iurare ad sancta dei 
euangelia corporaliter tactis scripturis in presentia domini ducis et cuiuscumque 
presidentis comuni ianue qui prò tempore luerit de officio suo bene et lega- 
liter ibidem exercendo et de consentendo et regendo homines diete potestacie
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in iustitia et racione et eisdem et de ipsis et in ipsos eos et bona eorum 
ius et iusticiam reddendi secundum formam capitulorum et ordinamentorum 
diete potestacie que ut infra dicetur facta fuerint et ipsis deficientibus secun
dum bonos mores et antiquas consuetudines diuctius obseruatos et obseruatas 
in dictis locis uel aliquo eorum et ubi dieta capitula mores et consuetudines 
deficerent secundum iura romana bona fide et sine fraude. et qui potestas te
neatur et debeat infra dies quindecim post introytum sui regiminis facere 
elligi in publico parlamento hominum uniuersitatum cellarum et albizolle ui- 
delicet in qualibet terra per se unum uel duos uicarios nel gastaldos in quo- 
libet dictorum locorum prout homines dictorum locorum uoluerint et de ho- 
minibus ipsorum locorum secundum ipsorum consuetudines. qui uicarii siue 
gastaldi cognoscant et cognoscere possint de questionibus ciuilibus occurten
ti bus inter homines et personas dictorum locorum usque ad quantitatem sol- 
dorum centum ianue. alias autem questiones maioris quantitatis dictus potestas 
debeat cognoscere et terminare et modo et forma quibus grauet homines dic
torum locorum quam minus potest sumptibus et expensis. criminales autem 
questiones ex quibus ueniret pena corporalis aliqua imponenda expedire debeat 
et executioni mandare in ilio dictorum locorum in quo fuerit delictum com- 
missum propter quod pena sit inferenda. teneatur eciam dieta loca cellarum 
et albizolle uixitare prò iusticia hominibus dictorum locorum reddenda quam 
sepius facere poterit. et eisdem suas antiquas et bonas consuetudines seruare. 
et simile iuramentum teneatur dictus potestas postquam ad dictum locum prò 
regimine predicto accesserit prestare in publico parlamento hominum dictorum 
locorum seu potestacie predicte. et similiter dictus notarius seu scriba teneatur 
et debeat iurare ad sancta dei euangelia corporaliter tactis scripturis de faciendo 
officium suum bene et legaliter et de non accipiendo in solucione seu prò 
solucione seu occaxione solucionis seu mercedis uel alicuius premii de scrip
turis suis quas ibidem fecerit ultra ordinem quantitatem et formam taxatam 
et taxatum seu taxandum uel taxandam in futurum per ipsum comune ianue 
seu officium uel officiales comunis ianue quod seu qui ad hec constituerentur. 
item- uoluerunt et conuenerunt diete partes dictis nominibus quod dicti ho
mines dictorum locorum seu diete potestacie tam mares quam temine tàm 
magni quam parui et eorum heredes et successores in perpetuimi quoad per
sonas et bona ipsorum in ciuitate ianue et districtu et alibi in quibuscumque 
mondi partibus sint et esse intelligantur ciues ianue et prò ciuibus et tamquam
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ciues ciuitatis ianue debeant in ciuitate ianue et alibi in quibuscumque mondi 
partibus haberi et tractari quoad honores immunitates franchixias gratia et pri
vilegia et beneficia quecumque comuni ianue seu hominibus ianue concessa 
uel concedenda decelero seu que ipsum comune et homines seu ciues ianue 
habent seu decelero dante domino acquisiuerint in omnibus et per omnia 
sicut alii ciues ciuitatis ianue et eciam quoad quecumque onera saluis hiis 
que in presenti instrumento continentur. item uoluerunt conuenerunt et fir- 
mauerunt partes predicte quod homines dictorum locorum uel alicuius eorum 
seu potestacie predicte non teneantur nec debeant uenire ianuam de dieta po- 
testacia uel aliquo loco diete potestacie prò racione facienda uel de iure re- 
spondendo alieni persone saluis predictis et saluo quod de questionibus et prò 
questionibus uertentibus seu que in futuruni uerterentur seu que uerti possent 
inter ciues uel aliquem uel aliquos ex ciuibus ex una parte et homines et 
personas dictorum locorum uel aliquem uel aliquos ipsorum ex altera et que- 
stiones essent de maiore quantitate librarùm uigintiquinque ianue de quibus 
essent uel apparerent publicum instrumentum uel publica instrumenta seu alia 
publica documenta quod rune in casibus predictis teneantur dicti homines 
diete potestacie ianuam uenire ad racionem reddendam ipsis ciuibus ianue et 
ad hoc iuris remediis et opportunis secundum formam iuris et capitulorum 
ciuitatis ianue factotum et fiendorum possint et debeant constringi et compelli